МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«20» ноября 2019 г.                                                                                    № 150 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Адыгея

Спортивная гимнастика

Косных Вячеслав Геннадьевич

Республика Алтай

Самбо

Бачимов Геннадий Юрьевич

2

Удмуртская Республика

Пулевая стрельба

Ширяева Надежда Анатольевна

Чувашская Республика

Спорт глухих

Прохоров Анатолий Аркадьевич

Алтайский край

Подводный спорт

Черепанова Ольга Владимировна

Краснодарский край

Спортивная акробатика

Стройнова Екатерина Владимировна

Красноярский край

Сноуборд

Деревягин Алексей Александрович

Хабаровский край

Спортивная акробатика

Гейкер Владимир Федорович

3

Спортивное ориентирование

Митякова Елена Александровна

Тхэквондо

Ли Виталий Петрович

Волгоградская область

Спорт глухих

Аристов Павел Владимирович

Калининградская область

Стрельба из лука

Кривоногов Юрий Николаевич

Кемеровская область

Хоккей

Китов Александр Сергеевич

Липецкая область

Кикбоксинг

Шилов Виктор Иванович

Московская область

Художественная гимнастика

Киевец Ирина Викторовна

4

Пензенская область

Плавание

Мельников Сергей Юрьевич

Свердловская область

Киокусинкай

Баранов Александр Викторович

Челябинская область

Радиоспорт

Куриный Юрий Алексеевич

Ярославская область

Фристайл

Астратова Дарья Владимировна

город Москва

Радиоспорт

Могутов Михаил Александрович

Санный спорт

Георгобиани Гела Элгуджевич

Спортивная борьба

Боктаев Басанг Владимирович

Спортивная гимнастика

Калинин Александр Владимирович

5

Тайский бокс

Макеев Станислав Рашитович

Танцевальный спорт

Дуванов Сергей Борисович

Сильде Алексей Рудольфович

Триатлон

Гудалов Андрей Владимирович

Тхэквондо

Тарасов Дмитрий Викторович

Фигурное катание на коньках

Глейхенгауз Даниил Маркович

город Санкт-Петербург

Конькобежный спорт

Таранцева Наталья Валерьевна

Министр                   П.А. Колобков